
  
UCHWAŁA Nr 808 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o w Koninie zadań własnych Gminy Konin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 12, 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art.2 i art.4 
ust. 1 pkt1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2011 r. Nr 45, 
poz.236) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. W celu zapewnienia zaspokojenia zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy Konin 
w zakresie utrzymania - urządzania, pielęgnacji i porządkowania terenów zieleni w parku 
im. F. Chopina w Koninie wraz z prowadzeniem i ochroną Mini Zoo powierza się 
Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Koninie 
zwanemu dalej „Spółką”, wykonywanie zadania własnego Gminy Konin na okres od dnia 
16.05.2014 r. do dnia 31.03.2020 r. 
 

2. Zadania, o których mowa w ust.1 mają charakter usług publicznych i będą realizowane 
w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty w ramach podstawowej działalności 
Spółki.

§ 2. 
 

1. Sposób wykonywania powierzonego zadania własnego Gminy, o którym mowa w § 1 
oraz warunki finansowania określi umowa wykonawcza zawarta pomiędzy Gminą Konin 
a Spółką. 

2. Na potrzeby wykonywania powierzonego zadania własnego Gminy, o którym mowa 
w § 1, dokonana zostanie niezbędna zmiana umowy Spółki. 

3. Gmina Konin zachowa wszystkie udziały w kapitale Spółki. 
 
                                                                        § 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
                                                                       § 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 maja 2014 roku. 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 

 


